από την παρούσα διαγωνιστική διαδικασία, θα διατηρεί το δικαίωμα υποβολής αιτήματος προς τον ΟΛΛ ΑΕ για την 

παραχώρηση του δικαιώματος τοποθέτησης τροχήλατης καντίνας. 

Ελάχιστο προσφερόμενο αντάλλαγμα για την τριετή παραχώρηση χρήσης ορίζεται το ποσό των είκοσι επτά χιλιάδων ευρώ 

(27.000,00€).  

3. Διαδικασία που επελέγη για την ανάθεση  

Κλειστός πλειοδοτικός διαγωνισμός. Το κριτήριο κατακύρωσης θα είναι το μηνιαίο υψηλότερο οικονομικό αντάλλαγμα που 

θα λαμβάνει ο Ο.Λ.Λ. Α.Ε.. 

4. Χρόνος Παράδοσης 

Η διάρκεια της σύμβασης του Αναδόχου θα είναι τριετής (36 μήνες) από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.